I-PACE
CENÍK A PŘEHLED VÝBAVY
SRPEN 2022
Sestavte si svůj I-PACE na jaguar.cz
VÁŠ
I-PACE
VÁŠ
MOTOR

Diamond Turned Gloss Sparkle Silver Gloss Dark Grey,
Diamond Turned
OBJEDNACÍ KÓD 029YH 031TC 031MA 031MB 031MC
VELIKOST RÁFKU 7,5" 7,5" 7,0" 8,0" 8,0"
VELIKOST PNEUMATIKY 235/65 R18 235/65 R18 235/60 R19 245/50 R20 245/50 R20
Pneumatiky s nízkým valivým
odporem, letní
Pneumatiky s nízkým valivým
odporem, letní Letní pneumatiky Letní pneumatiky Letní pneumatiky
Michelin Latitude Tour HP JLR Michelin Latitude Tour HP JLR Michelin Pilot Sport 4 SUV J Goodyear Eagle Sport All-Season Goodyear Eagle Sport All-Season
MICHELIN 954082
C1235/65R18 110 V XL
71 dB
MICHELIN 954082
C1235/65R18 110 V XL
71 dB
MICHELIN 752954
C1235/60R19 107 V XL
70 dB
GOODYEAR 543925
C1245/50R20 105 V XL
72 dB
GOODYEAR 543925
C1245/50R20 105 V XL
72 dB
Uvedené prvky mohou ovlivnit spotřebu vozidla. Sestavte si svůj vůz online na stránkách jaguar.cz nebo kontaktujte autorizovaného prodejce vozů Jaguar.
VYBERTE SI EXTERIÉR | 12
KOLA 20" kola s 5 paprsky
(Style 5068)
20" kola s 5 paprsky
(Style 5068)
POVRCHOVÁ ÚPRAVA Gloss Dark Grey,
Diamond Turned Gloss Black
OBJEDNACÍ KÓD 031QD 031QE
VELIKOST RÁFKU 8,0" 8,0"
VELIKOST PNEUMATIKY 245/50 R20 245/50 R20
Letní pneumatiky Letní pneumatiky
Goodyear Eagle Sport All-Season Goodyear Eagle Sport All-Season
GOODYEAR 543925
C1245/50R20 105 V XL
72 dB
GOODYEAR 543925
C1245/50R20 105 V XL
72 dB
Uvedené prvky mohou ovlivnit spotřebu vozidla. Sestavte si svůj vůz online na stránkách jaguar.cz nebo kontaktujte autorizovaného prodejce vozů Jaguar.
VYBERTE SI EXTERIÉR | 13
PŘEDNÍ A ZADNÍ PNEUMATIKY
KOLA 22" kola s 5 dvojitými paprsky
(Style 5056)
22" kola s 5 dvojitými paprsky
(Style 5056)
POVRCHOVÁ ÚPRAVA Gloss Black Gloss Dark Grey,
Diamond Turned
OBJEDNACÍ KÓD 039KR 031MD
VELIKOST RÁFKU 8,5" 8,5"
VELIKOST PNEUMATIKY 255/40 R22 255/40 R22
Letní pneumatiky Samotěsnicí pneumatiky Letní pneumatiky Samotěsnicí pneumatiky
Pirelli P Zero Continental PremiumContact 6 Pirelli P Zero Continental PremiumContact 6
PIRELLI 32675
C1255/40R22 103 V XL
71 dB
Continental 0311226
C1255/40 R 22 103 V XL
73 dB
PIRELLI 32675
C1255/40R22 103 V XL
71 dB
Continental 0311226
C1255/40 R 22 103 V XL
73 dB
Uvedené prvky mohou ovlivnit spotřebu vozidla. Sestavte si svůj vůz online na stránkách jaguar.cz nebo kontaktujte autorizovaného prodejce vozů Jaguar.
VYBERTE SI EXTERIÉR | 14
KOLA 22" kola s 5 paprsky
(Style 5069)
POVRCHOVÁ ÚPRAVA Gloss Black,
Diamond Turned, Carbon Inserts
OBJEDNACÍ KÓD 031QT
VELIKOST RÁFKU 8,5"
VELIKOST PNEUMATIKY 255/40 R22
Letní pneumatiky Samotěsnicí pneumatiky
Pirelli P Zero Continental PremiumContact 6
PIRELLI 32675
C1255/40R22 103 V XL
71 dB
Continental 0311226
C1255/40 R 22 103 V XL
73 dB
Uvedené prvky mohou ovlivnit spotřebu vozidla. Sestavte si svůj vůz online na stránkách jaguar.cz nebo kontaktujte autorizovaného prodejce vozů Jaguar.
VYBERTE SI EXTERIÉR | 15
O
B
J.
 K
Ó
D
I-
PA
C
E
 S
E
I-
PA
C
E
 H
SE
DESIGNOVÉ PAKETY
Black Pack
Obsah paketu:
- Maska chladiče, leskle černá s leskle černým orámováním
- Okenní lišty, leskle černé
- Označení modelu a motorizace v černém provedení
- Znak a nápis Jaguar v černém provedení
074LN 77 77
Cena v Kč bez DPH 14 196 14 196
Cena v Kč vč. DPH 17 177 17 177
Bright Pack
- Maska chladiče s orámováním v chromu
- Kryty vnějších zpětných zrcátek v Atlas Grey
- Okenní lišty v matném chromu
- Zadní difuzor v Atlas Grey
074OY 77 77
Cena v Kč bez DPH 9 942 9 942
Cena v Kč vč. DPH 12 030 12 030
Premium Black Pack
Obsah paketu:
- Black Pack
- Elektronicky řízené vzduchové odpružení
- Zadní spoiler
- 22" kola s 5 dvojitými paprsky, Gloss Black (Style 5056)
018BB 77 77
Cena v Kč bez DPH 92 839 82 629
Cena v Kč vč. DPH 112 335 99 981
VYBERTE SI
EXTERIÉR4
2 Standardní výbava   77 Výbava na přání   Δ Výbava na přání bez příplatku   P Výbava na přání, která je součástí paketu
VYBERTE SI EXTERIÉR | 16
O
B